Oferta nr 1 złożona przez: EURODŹWIG Jacek Sufryd, ul. Luboszycka 34, 45-215 Opole 

1) Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę ofertową w kwocie: 

w części III: 3 960,00 zł netto (słownie: trzy tysiące sześćset dziewięćdziesiąt złotych 

00/100), 4 870,80 zł brutto (słownie: cztery tysiące osiemset siedemdziesiąt złotych 

80/100); 

w części V: 6 960,00 zł netto (słownie: sześć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt złotych 

00/100), 8 560,80 zł brutto (słownie: osiem tysięcy pięćset sześćdziesiąt złotych 

80/100). 

2) Wykonawca oferuje za prace dodatkowe: 

a) cenę roboczogodziny za każdą roboczogodzinę pracy niezwiązanej z usługą 

przeglądów konserwacyjnych, wykonywaną podczas usuwania awarii w wysokości: 

50,00 zł netto, (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100), 61,50 zł brutto (słownie:

[...]

Oferta nr 2 złożona przez: Specjalistyczna Spółdzielnia Pracy „Dźwig – Bud” ul. Sosnkowskiego 

40-42, 45-273 Opole 

1) Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę ofertową w kwocie:  

w części V: 9 000,00 zł netto (słownie: dziewięć tysięcy złotych 00/100), 11 070,00 zł 

brutto (słownie: jedenaście tysięcy siedemdziesiąt złotych 00/100); 

w części VI:  3 240,00 zł netto (słownie: trzy tysiące dwieście czterdzieści złotych 00/100), 

3 985,20 zł brutto (słownie: trzy tysiące dziewięćset osiemdziesiąt pięć złotych 20/100). 

w części VII:  2 160,00 zł netto (słownie: dwa tysiące sto sześćdziesiąt złotych 00/100), 2 

656,80 zł brutto (słownie: dwa tysiące sześćset pięćdziesiąt sześć złotych 80/100). 

2) Wykonawca oferuje za prace dodatkowe: 

a) cenę roboczogodziny za każdą roboczogodzinę pracy niezwiązanej z usługą przeglą-

dów konserwacyjnych, wykonywaną podczas usuwania awarii w wysokości: 45 zł 

netto, (słownie: czterdzieści pięć złotych 00/100), 55,35 zł brutto (słownie:

[...]

do przywrócenia sprawności urządzenia w ramach dodatkowych zleceń w wysokości: 0 

%. 

3. Oferta nr 3 złożona przez: Zakład Techniki Dźwigowej LIFT-START Grzegorz Popiela, ul. Rynek 

7A/10, 55-311 Kostomłoty 

1) Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę ofertową w kwocie: 

w części II: 10 200,00 zł netto (słownie: dziesięć tysięcy dwieście złotych 00/100), 12 546,00 

zł brutto (słownie: dwanaście tysięcy pięćset czterdzieści sześć złotych 00/100); 

w części IV: 25 200,00 zł netto (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy dwieście złotych 

00/100), 30 996,00 zł brutto (słownie: trzydzieści tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt 

sześć złotych 00/100). 

2) Wykonawca oferuje za prace dodatkowe: 

a) cenę roboczogodziny za każdą roboczogodzinę pracy niezwiązanej z usługą przeglą-

dów konserwacyjnych, wykonywaną podczas usuwania awarii w wysokości: 230,00 zł 

netto, (słownie: dwieście trzydzieści złotych 00/100), 282,90 zł brutto (słownie: